tinea & oymmetu eoz erut homines. **P** dicit  
 eos vno auro argenti meli pecunia & omnis res  
 qd potest possideri. Nos ergo auro fundi illi qd in  
 religioe hnt aqutd ut id qd a via coedit & a pla  
 to pmutat. Ecce qd pculosu sit tyre pnu i cetu i  
 ligiosoru religiosi cu ducut vita qua ducubat  
 omis qtrau m pmutia eoa i qd ardeau erat  
 cor vnu & aia vna & nos auro eoz qd posside  
 bat suu ducubat. **V** g' p' q' p' illa ca qd fuerat  
 e achor de anathete iheico itelligu illa ca  
 vitia qd mali religiosi itinet sibi de conuatu  
 mundano. s' p' voluntas. carnis concupia &  
 furia pecunia. Ecce q' mlti i religioe p' am  
 achor detesta. & t'n cocti' f'm ipio achor imi  
 ta. Et ite prelatu & conuetu qd d'c' sustinet  
 derent mltu t'mie. q' p' p' am t' mlti d' p' lo  
 isrl' a ciuitate hay fucit vici & i fuga versi  
 i tra fer m' f' a. Et cu **iosue** & omis senes isrl'  
 orassent usq' ad vespam cora archafone  
 dixit ad iosue. Surge cur iaceis pronu i tra.  
**P** dicit isrl' & puancato e pactu meu. Tale  
 vut de anathete. & fuerat se atz metiti & absto  
 derut mt' vasa sua. nec isrl' scie au hostes  
 suos cosq' fuge q' polluto e anathete. No  
 eo ultra vobiscu donec co'tratu eu a scelerib  
 eus est. Hacant g' p' l'ati & elu dm & vigilet  
 sup custodia gregis sui & si inueniut aq'ue  
 mobediete ul' m'ot'mete ul' p'actaru m'actu  
 stozu sepent eu ne p' p' am vnius cadat  
 totus conuetus ita ut possit prelatu & qlibz

ff cant ill o' conuatu

triginta sex milia i

vitatis et iusticie aut. **D**uo dicit. zelus domus  
 tue coedit me. **E**t sic dicit **h**ec nullum esse sa-  
 crificium deo et sicut zelus avarum et zelo et hy-  
 nces unum adulterum pugnae infirmitate honore  
 sacerdotum impetuum accipiunt. et una die ab omni populo  
 uniuersis hunc zelum et hely sacerdos non hunc eadem  
 unum se meretricibile accedit. **V**itetur quod prelati  
 viciu heli. et vitetur subditi vicia filiorum eius. et similia  
 sancti mei sanctos et honestos et honestos et bene ordinati  
 me bene ordinatos. ut suem preceptum apostoli dicitis  
**O**ia honeste et secundum ordinem fiat in vobis sicut deus  
 sanctos dei. **E**t est quod secundum ad monachos nos ad sanctitatem se-  
 sanctus ceteris. **T**ertium quod monachos nos ad sanctitatem  
 est. **S**ecundus locus. **S**ecundus locus est omnis locus in quo de-  
 colitur et creditur et diligitur. **E**t per hoc apparet quod sic  
 le in libro regum naaman sorus in tanta iue-  
 ritate hunc locum in quo nomen dei iuocabatur  
 ut de israhel terra cum buidibus expulsi exportantur  
**S**ecundus quod locus est omnis locus in quo habitant fideles  
 etiam. **S**ed specialia loca sancta appellatur etiam et cimiteria  
 et loca sacrata deo. et ad honorem sanctorum et sancta-  
 rum dicata secundum illud psalmi. **H**ec est enim templum tuum  
 mirabile ieritate. **S**pecialis vero appellatur sanctus locus  
 locus eligibilis in quo congregantur sancti homines et  
 sancte miteres ut vnamines qui uno ore et uno  
 spiritu et uno corpore et in uno loco et in una domo huius-  
 at deo et sanctis. **E**t dicit locus multo dicitur sanctus per  
 sanctos qui habitant ibi cum quibus spiritus est sanctus sanctorum. et dicitur  
 secundum illud verbum domini. **U**bi duo vel tres congregati  
 fuerint in nomine meo. in medio eorum ego sum.

Un p̄t deus in loco suo. Deus ā habitare facit  
vnius moris in domo. **Et** dicit hic ē locus  
s̄c̄us in quo deus habitat i qua vna domo  
i s̄m̄ vnū more iā plib; habitur deo. **Et**  
ite locus iste est Religio. **Et** q̄ locus iste s̄c̄us  
ē illi qui i t̄li loco habitant d̄nt eē s̄c̄i. **Et**  
sicut d̄r in libro machabozū. Non p̄ lo<sup>m</sup>  
elegit deus gēte s̄ p̄ gēte locū. **Om̄e** em̄  
opus s̄m̄ eē caritatem mortuū est. i. vit  
peccā opa **le** i m̄fructuosum. **Diā** em̄ mortua q̄ dāt  
mortē aīe auferēdo ei vitā gr̄e diuine  
i p̄duce<sup>o</sup> ip̄a; ad mortē gehēne. **H** voluit  
d̄ns dicēti moysi rubo incobusto appiquā  
ti. **Volue** inquit calcaamēta de pedib; locū  
cū in quo stas t̄ra s̄c̄a est. **H** opa d̄mus sol  
ue s̄ pedib; n̄ris t̄ ē s̄ cogitacōib; n̄ris i  
affcōib; i locūib; i opacōib; n̄ris q̄ s̄ pedes  
portātes nos ul' ad paradisu ul' ad ih̄m̄. **De**  
iquit solue **H** calcaamēta de pedib; n̄ris q̄  
accēdim; ad locū s̄m̄ i ad altare s̄m̄ i a<sup>o</sup>  
ē rub; n̄re hūanitatis plēnq; igne diuini  
tatis i d̄ns ih̄s c̄sus in quo sicut dicit  
ap̄l̄us habitat oīs plēitudo diuinitatis corpar  
**De** q̄ diuinitate d̄r deus n̄r ignis cōburens  
est. **Verū** ē q̄n̄ iucit peccā quod possit cōsū  
i; ex igne iste rub; i hūaitas t̄ra nō s̄m̄  
q̄ sp̄ caruit oī rubigie peccā ad que cū ac  
cēdim; calcaamēta i opa mortua deponē  
debemus. **Et** nō sicut d̄ s̄c̄o **Exo** Moyses  
nō audebat respicere contra ignem. **Et**

ecce plus est in altari ad quod nos impure  
 et irreuerentiter accedimus. quod est ille ignis sanctus  
 ille ignis non erat deus sed creatura erat ex  
 qua vox dei resonabat huiusmodi corpus est in quo ha-  
 bitat omnis plenitudo divinitatis. Quid ergo dicitur  
 se a loca sancta polluit in quibus habitat deus  
 tollit beatam virginem et sanctum? Certe contingit eis illud quod  
 dominus dicit per os usque prophete dicitur quolibet pravo et  
 tignoso vel deico vel laico qui loca sancta polluit.  
 sua inhonestate contumacia vel alicuius facinorosi peccati  
 adeo in terra misere sanctorum nunquam gessit. Et ecce  
 imperium se. Et non videbit gloriam domini. **Ecce** primum  
 primum hinc caueat quilibet sibi quod mihi omnia peccata  
 que fuerint a deo videnda iudicanda ulla diuina esse peccata.  
 que fuerint in locis sanctis peccata. **Dicitur** apparet  
 in illis angelis qui peccaverunt in sancto loco paradisi terrestri  
 qui per unum motum superbie fuerunt inde expulsi et  
 in malicia sua obstinati. **Ite** presertim sancti **Ida** et  
 eua peccaverunt in loco sancto in paradiso terrestri  
 per esum pomum prohibiti fuerunt inde eiecti et  
 traditi miseris et laboribus mundi et per tria milia  
 annorum fuerunt per hoc in carce inferni. et sus-  
 sentant in temporis posteritatem sua a paradiso terrestri  
 hereditati et eternam damnationem nisi fuisset per  
 mediatorum **nam** in christum redempti. **Et** ecce  
 sicut dicit sanctus **ordo** locus stellarum paradisi est  
 vel quilibet alius locus quatuordecim via que ad  
 paradisu tendit tunc potest que locum totum  
 polluimus quoties in eo peccamus. **Ad**